n.e.s. GmbH Northern Engineering Services
Freisenbergstr. 2a  D-58513 Lüdenscheid
Tel: + 49 (0) 2351 - 5844 • Fax +49 (0) 2351 - 50063
info@nesgmbh.de • www.nesgmbh.de
Anwendung:      Schrauben für Sandwichpaneele auf Stahl bis 3 mm
Material:        Edelstahl V2A (1.4301) mit Bohrspitze aus
	 	 	 	 Kohlenstoffstahl	(Bi-Metall)
Beschichtung:           Verzinkt

Head style:        5/16” hexagon washer head
Available washer diameter:   16, 19, 22, 25mm
Artikelnummer
Part number
Ø
(mm)
Länge
Length
(mm)
Klemmbereich min.
Panel range min.
(mm)
Klemmbereich max.
Panel range max.
(mm)
491B2160890063 6,5 / 7,0 89 32 63
491B2161220096 6,5 / 7,0 122 35 96
491B2161420116 6,5 / 7,0 142 45 116
491B2161570131 6,5 / 7,0 157 50 131
KDHT1
Hochauszugsschrauben für Sandwichpaneele
Screws for insulated panels
17-0323

Tel: + 49 (0) 2351 - 5844 • Fax +49 (0) 2351 - 50063
info@nesgmbh.de • www.nesgmbh.de
Artikelnummer
Part number
Ø
(mm)
Länge
Length
(mm)
Klemmbereich min.
Panel range min.
(mm)
Klemmbereich max.
Panel range max.
(mm)
491B6160950044 6,3 / 5,5 95 25 44
491B6161150064 6,3 / 5,5 115 45 64
491B6161350084 6,3 / 5,5 135 45 84
491B6161550104 6,3 / 5,5 155 65 104
491B6161750124 6,3 / 5,5 175 85 124
491B6161950144 6,3 / 5,5 195 105 144
Anwendung:        Schrauben für Sandwichpaneele auf Stahl bis 15 mm
Material:        Edelstahl V2A (1.4301) mit Bohrspitze aus
	 	 	 	 Kohlenstoffstahl	(Bi-Metall)
Beschichtung:        Verzinkt